Ill Termo Aditivo ao Contrato nº 24/2022
PARTES: Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa e a Empresa OI S. A. (Em Recuperação
Judicial).
OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato original por mais 12 (doze) meses, a contar de
02/01/2026 a 01/01/2027.
VALOR: R$ 215.190,61 (duzentos e quinze mil, cento e noventa reais e sessenta e um centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT 13.122.0002.8021, FR 1.500.100 e Nota de Empenho: 2025NE01599.
DATA DE ASSINATURA: 26/12/2025.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/93.
PROCESSO Nº SEI-180007/001471/2022.

Id: 2704318

SECRETARIA DE ES TA D O DE CU LT U R A E ECONOMIA C R I AT I VA